
Starterlisten Kronshof Special 2016 03.05.2016

1. Töltpreis S1.T1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 70 Finnbogi frá Minni-Reykjum Jóhann R. Skúlason

2 105 Gletting vom Kronshof Frauke Schenzel

3 132 Halla von Heidmoor Dr. Thomas Wendt

4 189 Kolbeinn fra Jespersgaarde Silke Köhler

5 331 Þruma vom Axenberg Johannes Pantelmann

6 46 Dröfn fra HCL Hestar Hans-Christian Løwe

2. Tölt S1.T2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 311 Sprækur fra Lian Julie Holtesmo

2 159 Hruni vom Schloßberg Hendrik Kränsel

3 165 Húni vom Barghof Franka Struik

4 91 Galsi von Faxaból Anoush Andrej Bargh

5 274 Sambó frá Skarði Jóanis í Hoygarðinum

6 264 Sæla från Snöån Annie Ívarsdóttir

7 334 Tjörvi frá Sunnuhvoli Christina Johansen

8 58 Eldjárn fra Vivildgård Hans-Christian Løwe

9 110 Glódís vom Kronshof Frauke Schenzel

10 227 Mökkur frá Kvistum Steffi Plattner

11 155 Hölkvir frá Ytra-Dalsgerði Elin Tindskard

3. Viergangpreis S1.V1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 2 Aldís vom Bienwald Jacques Pailloncy

2 227 Mökkur frá Kvistum Steffi Plattner

3 132 Halla von Heidmoor Dr. Thomas Wendt

4 91 Galsi von Faxaból Anoush Andrej Bargh

5 50 Dynjandi frá Bjargshóli Vicky Eggertsson

6 331 Þruma vom Axenberg Johannes Pantelmann

7 330 Þráður frá Þúfu í Landeyjum Steinar Clausen Kolnes

4. Fünfgangpreis S1.F1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 203 Liður fra Slippen Jóhann R. Skúlason

2 233 Njóla vom Eichenhof 2 Jacques Pailloncy

3 110 Glódís vom Kronshof Frauke Schenzel

4 299 Snarfari fra Slippen Stina Larsen

5 274 Sambó frá Skarði Jóanis í Hoygarðinum

6 30 Brá frá Lundum II Antonia Mehlitz



7 58 Eldjárn fra Vivildgård Hans-Christian Løwe

8 79 Frái-Matti fra Teland Steffi Svendsen

9 164 Hulda vom Rappenhof Ralf Wohllaib

10 165 Húni vom Barghof Franka Struik

11 125 Gustur vom Kronshof Frauke Schenzel

5. Tölt S2.T3
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 325 Svartnir frá Blesastöðum 1A Silke Köhler rechts

2 209 Litli-Dagur fra Teland Rune Svendsen rechts

3 206 Líney frá Bergsstöðum Bianca Müller rechts

4 50 Dynjandi frá Bjargshóli Vicky Eggertsson

5 128 Gýmir frá Vorsabæ II Wendy van Olphen

6 234 Njörður von Ellenbach Lars Skovsende

7 20 Bassi fra Tindsgarði Elin Tindskard

8 204 Líf fra Slippen Stina Larsen

9 2 Aldís vom Bienwald Jacques Pailloncy

10 104 Glasi frá Söðulsholti Ina Sauer rechts

11 73 Flækingur Julia-Katharina Gerke rechts

12 335 Töfri fra Vivildgård Christina Johansen rechts

13 45 Dreyra vom Heesberg Nicolai Friedemann Breuer rechts

14 244 Örn Þór frá Syðra-Velli Marie Lange-Fuchs rechts

15 125 Gustur vom Kronshof Frauke Schenzel rechts

16 354 Vonar vom Basselthof Marlise Grimm

17 198 Krafla von Ellenbach Lars Skovsende

18 246 Ósk vom Märchenwald Sylvia Vietgen

6. Tölt S2.T4
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 315 Stimpill frá Vatni Inga Müller

2 164 Hulda vom Rappenhof Ralf Wohllaib

3 287 Sjóli von Teland Steffi Svendsen

4 64 Eylimi fra Nørrevang Ida Henriksen rechts

5 233 Njóla vom Eichenhof 2 Jacques Pailloncy rechts

6 52 Dýri vom Kronshof Wendy van Olphen rechts

7 72 Fjölnir vom Kronshof Anne Prilop

8 245 Örvar vom Basselthof Marlise Grimm

9 30 Brá frá Lundum II Antonia Mehlitz

10 95 Garri aus dem Glasmoor Janina Koske rechts

11 336 Toulouse von Prignitz Victoria Przybyllok rechts

12 289 Skafti von Borbeck Ralf Wohllaib

13 343 Undra-Bergur frá Íbishóli Högni Fróðason

14 3 Álfasteinn vom Barghof Nicolai Friedemann Breuer

15 38 Diamant von Barkhörn Dagmar Schwochow rechts

16 153 Hófý von Heidmoor Dr. Thomas Wendt rechts

17 48 Dugur vom Kronshof Josephine Voss

18 351 Vigdís fra Vivildgård Hans-Christian Løwe



7. Viergang S2.V2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 315 Stimpill frá Vatni Inga Müller

2 281 Séra frá Þorláksstöðum Flora Kröner

3 287 Sjóli von Teland Steffi Svendsen

4 334 Tjörvi frá Sunnuhvoli Christina Johansen

5 336 Toulouse von Prignitz Victoria Przybyllok

6 343 Undra-Bergur frá Íbishóli Högni Fróðason

7 348 Viðar fra Eyfjörd Lisa la Cour Júlíusson

8 11 Askur frá Sælandi Nele Wagenitz

9 48 Dugur vom Kronshof Josephine Voss

10 20 Bassi fra Tindsgarði Elin Tindskard rechts

11 64 Eylimi fra Nørrevang Ida Henriksen rechts

12 128 Gýmir frá Vorsabæ II Wendy van Olphen rechts

13 71 Fjölnir vom Kolleshof Bianca Müller

14 104 Glasi frá Söðulsholti Ina Sauer

15 198 Krafla von Ellenbach Lars Skovsende

16 92 Gandur fra Tindbæk Nina Henriksen rechts

17 245 Örvar vom Basselthof Marlise Grimm rechts

18 244 Örn Þór frá Syðra-Velli Marie Lange-Fuchs rechts

19 335 Töfri fra Vivildgård Christina Johansen

20 197 Kostur frá Árbakka Anja Müller

21 189 Kolbeinn fra Jespersgaarde Silke Köhler

22 204 Líf fra Slippen Stina Larsen

8. Fünfgang S2.F2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 277 Seiður frá Hábæ Steffi Plattner rechts

2 351 Vigdís fra Vivildgård Hans-Christian Løwe rechts

3 72 Fjölnir vom Kronshof Anne Prilop rechts

4 142 Helgnýr fra Pegasus Jóhann R. Skúlason

5 209 Litli-Dagur fra Teland Rune Svendsen

6 234 Njörður von Ellenbach Lars Skovsende

7 295 Skýfaxi frá Mörk Sina Günther rechts

8 6 Andvaka vom Störtal Svenja Schumacher rechts

9 85 Freyja frá Stóru-Hildisey Beggi Eggertsson rechts

10 289 Skafti von Borbeck Ralf Wohllaib

11 5 Alsæla von Kjölavík Sahra Derichs

12 73 Flækingur Julia-Katharina Gerke

13 101 Glæsir von Faxaból Flora Kröner

14 29 Bomba frá Steinnesi Annie Ívarsdóttir

15 354 Vonar vom Basselthof Marlise Grimm

16 311 Sprækur fra Lian Julie Holtesmo

17 8 Árdís fra Teland Steffi Svendsen

18 312 Stigla vom Störtal Lara Ostertag

19 159 Hruni vom Schloßberg Hendrik Kränsel rechts



20 325 Svartnir frá Blesastöðum 1A Silke Köhler rechts

21 137 Hátign aus dem Alstertal Matthias Gimpel rechts

22 318 Strákur vom Axenberg Johannes Pantelmann

23 126 Gylfi vom Aubachtal Bianca Müller

24 52 Dýri vom Kronshof Wendy van Olphen

25 36 Dagfari frá Sauðárkróki Marie Lange-Fuchs

26 346 Valur frá Keldudal Annie Ívarsdóttir

27 249 Pamina von Marxen Suzan Beuk

28 93 Gandur vom Sperlinghof Vicky Eggertsson

9. Tölt SB.T7
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 317 Stoltur von Teichgut Andreas Klar rechts

2 19 Barón vom Bienwald Renate Volckerts rechts

3 214 Lovis vom Erichshof Janina Koske rechts

4 339 Tyrfingur von der Steinau Nadine Hahn

5 228 Mýsla vom Mühlenbach Kerstin Baden

6 68 Faxi von Laglendi Jana Scherenberger

7 188 Kjarkur vom Habichthorst Marisa Gronewold

8 295 Skýfaxi frá Mörk Sina Günther rechts

9 81 Frami von Brunsvik Lara Ostertag rechts

10 140 Hekla frá Margrétarhofi Claudia Rinne rechts

11 215 Lucya vom Witthus-Hof Ulli van Dorp

12 262 Sædís vom Hrafnsholt Alice Kleine Büning

13 83 Freya vom Grönholm Sybille Wiendieck

14 106 Glitnir aus dem Glasmoor Sina Rebecca Dittmer

10. Viergang SB.V5
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 10 Askur frá Neðra-Seli Dörte-Leonie Stempniewske

2 19 Barón vom Bienwald Renate Volckerts

3 69 Feykir von Faxaból Elke Schenzel

4 95 Garri aus dem Glasmoor Janina Koske

5 68 Faxi von Laglendi Jana Scherenberger rechts

6 113 Glymur frá Akureyri Svenja Gruber rechts

7 185 Kátur von Strande Christina Mletzeck

8 215 Lucya vom Witthus-Hof Ulli van Dorp

9 266 Sær vom Steinberg Hof Nicole Klein

10 339 Tyrfingur von der Steinau Nadine Hahn

11 186 Keilir von Godemoor Marisa Gronewold rechts

12 236 Nonni vom Lutterberg Birte Schultz rechts

13 254 Rakadi du Lys Milena Fabek rechts

11. Tölt S4.T4
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand



1 288 Sjón frá Grafarkoti Heike Majoros

2 150 Hjartan van ´t Hanenland Ines Ripperda

3 213 Lotto vom Basselthof Christiane von Savigny

4 252 Pjatla von Godemoor Lisa Kolodzick rechts

5 293 Skúmur fra Tindsgarði Victoria Przybyllok rechts

6 108 Glóa vom Kronshof Jacqueline de Cuveland rechts

7 5 Alsæla von Kjölavík Sahra Derichs rechts

8 199 Kría frá Sólvangi Julia Vehling rechts

9 133 Halldóra  von Plarenga Dirk Wacker rechts

10 271 Safír von Vihara Jana Scherenberger

11 216 Mánadís vom Schloßberg Corinna Schütt

12 185 Kátur von Strande Christina Mletzeck

13 230 Nátthrafn fra Skarholt Alexander Uekötter rechts

14 284 Sif frá Skíðbakka III Marlena Gödecke rechts

15 255 Reifur  - Jenny Eller

16 39 Dís von Ellenbach Dörte-Leonie Stempniewske

12. Tölt S4.T3
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 137 Hátign aus dem Alstertal Matthias Gimpel

2 172 Ísafold  von Plarenga Tina Aldag

3 25 Blæja vom Junkershof Alexandra Ahrens

4 69 Feykir von Faxaból Elke Schenzel rechts

5 121 Gráni fra Tøndborg Sina Rebecca Dittmer rechts

6 49 Dugur vom Uhlenhof Habbo Seydel rechts

7 278 Seiður frá Strandarbakka Ronja Marie Müller rechts

8 10 Askur frá Neðra-Seli Dörte-Leonie Stempniewske rechts

9 197 Kostur frá Árbakka Anja Müller rechts

10 139 Heimir frá Búðardal Günther Hahn

11 187 Kilja frá Grindavík Joachim Grendel

13. Viergang S4.V2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 278 Seiður frá Strandarbakka Ronja Marie Müller

2 293 Skúmur fra Tindsgarði Victoria Przybyllok

3 341 Tyson vom Ahnetal Sarah König

4 284 Sif frá Skíðbakka III Marlena Gödecke rechts

5 150 Hjartan van ´t Hanenland Ines Ripperda rechts

6 188 Kjarkur vom Habichthorst Marisa Gronewold rechts

7 32 Brennir von Faxaból Nicole Kriegel

8 38 Diamant von Barkhörn Dagmar Schwochow

9 66 Faldur frá Glæsibæ Susanne Scharfenberg

10 83 Freya vom Grönholm Sybille Wiendieck

11 121 Gráni fra Tøndborg Sina Rebecca Dittmer

12 139 Heimir frá Búðardal Günther Hahn

13 153 Hófý von Heidmoor Dr. Thomas Wendt

14 213 Lotto vom Basselthof Christiane von Savigny



15 230 Nátthrafn fra Skarholt Alexander Uekötter

14. Fünfgang S4.F2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 60 Eldur vom Bienwald Renate Volckerts rechts

2 353 Völva frá Hafsteinsstöðum Sarah Wortmann rechts

3 81 Frami von Brunsvik Lara Ostertag rechts

4 62 Elisa (Ambátt) frá Vorsabæjarhjáleigu Ariane Vorhang

5 302 Snör vom Steinadlerhof Anna-Friederike Stolte

6 196 Kopar von Osterbyholz Christina Mletzeck

7 156 Hrafntinna von Faxaból Dagmar Blasche

8 44 Dreki von Steinforth Dirk Wacker

9 314 Stígur  - Anna Bestenlehner

10 122 Grásíða frá Hafsteinsstöðum Petra Mehrmann rechts

11 18 Baldur von Wortmann Sandra Schwartz rechts

12 271 Safír von Vihara Jana Scherenberger rechts

13 216 Mánadís vom Schloßberg Corinna Schütt rechts

14 140 Hekla frá Margrétarhofi Claudia Rinne rechts

15 269 Sævar frá Hofi Sibylle Schmidtke

16 262 Sædís vom Hrafnsholt Alice Kleine Büning

17 148 Hildur frá Strandarhjáleigu Britta Freise rechts

18 39 Dís von Ellenbach Dörte-Leonie Stempniewske rechts

19 347 Veltir frá Norður-Hvoli Anna Lena Röttger

20 288 Sjón frá Grafarkoti Heike Majoros

15. Tölt SE.T7
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 113 Glymur frá Akureyri Svenja Gruber

2 23 Bjalli vom Witthus-Hof Jenny Eller

3 324 Svandís von Rutenmühle Ulla Janssen

4 57 Elding von Neuengrund Jacqueline de Cuveland

5 251 Pjakkur von Hof Osterkamp Sarah König rechts

6 32 Brennir von Faxaból Nicole Kriegel rechts

7 186 Keilir von Godemoor Marisa Gronewold rechts

8 63 Eyjólfur von Berlar Ute Heine-Goblirsch rechts

9 327 Sveiði vom Heesberg Tina Sickinger

10 107 Glitnir vom Kranichtal Julia Hartlich

11 18 Baldur von Wortmann Sandra Schwartz

12 148 Hildur frá Strandarhjáleigu Britta Freise

13 279 Selma vom Rappenhof Velten Perlberg rechts

14 88 Funi vom Pfahlsberg Swantje Weitz rechts

15 236 Nonni vom Lutterberg Birte Schultz rechts

16 169 Ilmur vom Habichtswald Maren Spieß

17 51 Dynjandi frá Þjóðólfshaga 1 Joachim Grendel

18 208 Lipurtá von Vierthohen Kirsten Renn



16. Viergang SE.V5
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 107 Glitnir vom Kranichtal Julia Hartlich

2 169 Ilmur vom Habichtswald Maren Spieß

3 208 Lipurtá von Vierthohen Kirsten Renn

4 199 Kría frá Sólvangi Julia Vehling rechts

5 279 Selma vom Rappenhof Velten Perlberg rechts

6 12 Askur vom Kronshof Carmen Hromas rechts

7 23 Bjalli vom Witthus-Hof Jenny Eller rechts

8 251 Pjakkur von Hof Osterkamp Sarah König

9 75 Fleygur  - Michelle Mehrmann

10 88 Funi vom Pfahlsberg Swantje Weitz

17. Tölt SG.T8
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 34 Bruni vom Heesberg Sarah Hofmann

2 84 Freyðir frá Skeggsstöðum Daniela Bauer

3 87 Frigg von Wortmann Sandra Schwartz

4 12 Askur vom Kronshof Carmen Hromas

5 158 Hrímfaxi vom Friedrichshof Michelle Heuer rechts

6 136 Harpa vom Kronshof Jill Schütt rechts

7 183 Kátur vom Bockholts-Hoff Dr.Olga Althaus rechts

8 231 Nift von Teichgut Julia Nieraese rechts

9 314 Stígur  - Anna Bestenlehner

10 340 Tyson vom Ahnetal Stephanie Riemann

11 130 Halastjarni vom Bockholts-Hoff Dennis Mahnken

12 268 Sæta vom Sonnwindhof Tina Wegner

13 269 Sævar frá Hofi Sibylle Schmidtke

14 223 Melrós von Vindhólar Mareile Schröder

15 290 Skálm vom Eichenhof 2 Dagmar Blasche

16 300 Snilld vom Eylershof Sabine Hinz

17 22 Bjalla (Bjatla) von der Norderheide Anne-Kathrin Otte rechts

18 111 Gloría von Teichgut Wibke Hüsemann rechts

19 259 Röskva vom Kronshof Michaela Grosser rechts

18. Viergang SG.V5
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 57 Elding von Neuengrund Jacqueline de Cuveland

2 84 Freyðir frá Skeggsstöðum Daniela Bauer

3 231 Nift von Teichgut Julia Nieraese

4 49 Dugur vom Uhlenhof Habbo Seydel

5 327 Sveiði vom Heesberg Tina Sickinger rechts

6 255 Reifur  - Jenny Eller rechts

7 158 Hrímfaxi vom Friedrichshof Michelle Heuer rechts

8 300 Snilld vom Eylershof Sabine Hinz

9 301 Snilld von Seppensen Isabel Müller-Wilckens



10 63 Eyjólfur von Berlar Ute Heine-Goblirsch

11 328 Þokkadís vom Lukkahof Laurina Richter

12 223 Melrós von Vindhólar Mareile Schröder

13 259 Röskva vom Kronshof Michaela Grosser

14 56 Eisa vom Graubachhof Corinna Schütt

15 268 Sæta vom Sonnwindhof Tina Wegner

16 265 Sæla vom Teichgut Sina Marlen Donnermann rechts

17 130 Halastjarni vom Bockholts-Hoff Dennis Mahnken rechts

18 111 Gloría von Teichgut Wibke Hüsemann rechts

19 108 Glóa vom Kronshof Jacqueline de Cuveland

20 296 Skyr fra Tagelundgard Neele Hamann

21 290 Skálm vom Eichenhof 2 Dagmar Blasche

22 136 Harpa vom Kronshof Jill Schütt rechts

23 183 Kátur vom Bockholts-Hoff Dr.Olga Althaus rechts

24 22 Bjalla (Bjatla) von der Norderheide Anne-Kathrin Otte rechts

19. Töltpreis Y1.T1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 225 Merkur von Birkenlund Johanna Beuk

2 321 Suðri fra Moselundgård Sigrid Bisgaard Amstrup

3 326 Svartur frá Sámsstöðum Carolin Eifler

4 298 Sleipnir vom Wotanshof Sophie Neuhaus

5 342 Úlfrún frá Mosfellsbæ Laura Magdalena Goblirsch

6 350 Vigdís frá Vakurstöðum Martin Rokkjær Simonsen

7 89 Fura frá Hellu Steinar Clausen Kolnes

8 151 Hljómur frá Sauðárkróki Dora-Marie König

9 192 Kolgrímur vom Neddernhof Lea Brill

20. Tölt Y1.T2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 65 Eyrún vom Kronshof Leonie Hoppe

2 344 Vaðall frá Íbishóli Jannik Hippe

3 131 Háleggur von Vinkona Gianluca Ditolve

4 96 Gáski frá Hestalund Marlene Feldt

5 285 Sigrún fra Ørskov Vestergård Stine Randers Præstholm

6 207 Linus vom Lindenhof Felina Sophie Gringel

7 74 Flagari von Rehhagen Josefine Rösner

8 170 Imaldur von der Elschenau Laura Magdalena Goblirsch

9 237 Nöskamín von Berlar Helen Klaas

10 13 Ásta vom Petersberg Anne Kleine Büning

21. Viergangpreis Y1.V1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 151 Hljómur frá Sauðárkróki Dora-Marie König

2 192 Kolgrímur vom Neddernhof Lea Brill



3 275 Samúel vom Lindenhof Marlene Feldt

4 207 Linus vom Lindenhof Felina Sophie Gringel

5 225 Merkur von Birkenlund Johanna Beuk

6 89 Fura frá Hellu Steinar Clausen Kolnes

7 237 Nöskamín von Berlar Helen Klaas

8 326 Svartur frá Sámsstöðum Carolin Eifler

9 321 Suðri fra Moselundgård Sigrid Bisgaard Amstrup

10 298 Sleipnir vom Wotanshof Sophie Neuhaus

11 342 Úlfrún frá Mosfellsbæ Laura Magdalena Goblirsch

12 285 Sigrún fra Ørskov Vestergård Stine Randers Præstholm

13 350 Vigdís frá Vakurstöðum Martin Rokkjær Simonsen

22. Fünfgangpreis Y1.F1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 13 Ásta vom Petersberg Anne Kleine Büning

2 31 Breki frá Eyði-Sandvík Jannik Hippe

3 131 Háleggur von Vinkona Gianluca Ditolve

4 33 Breyting von Faxaból Anne Kleine Büning

23. Fünfgang H2.F2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 149 Hinrik von Godemoor Lara Willeke rechts

2 352 Vina vom Schluensee Franziska Strunk rechts

3 349 Víf van ´t Groote Veld Helen Klaas rechts

4 257 Rispa von Vindhólar Pauline Schröder

5 74 Flagari von Rehhagen Josefine Rösner

6 247 Ósk von Vindhólar Franziska Anna Behrens

7 282 Síða von Hof Osterkamp Kimberly Strohmann rechts

8 232 Njóla vom Bienwald Anna Püstow rechts

9 303 Snót frá Laugabóli Selina Bauer rechts

10 82 Frenja  - Simon Zimoch rechts

11 47 Drótt frá Hryggstekk Laura Magdalena Goblirsch rechts

12 173 Júpiter frá Árbæ Carolin Eifler

13 90 Fylkir vom Kranichtal Johanna Beuk

24. Tölt H2.T4
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 177 Kæpa fra Skiveren Larissa Becherer rechts

2 173 Júpiter frá Árbæ Carolin Eifler rechts

3 238 Nótt frá Núpum Julia Ortuño Stühring rechts

4 67 Farsæll vom Kronshof Dorothea Hilsen

5 9 Árvakur vom Heidehof Liza Block

6 294 Skyeyra  - Sina Christiansen

7 282 Síða von Hof Osterkamp Kimberly Strohmann

8 270 Safír vom Reschenbach Laura Messana



9 253 Ragnar vom Kreiswald Finja Frederike Hoffmann

10 118 Goggur frá Skáney Gianluca Ditolve rechts

11 247 Ósk von Vindhólar Franziska Anna Behrens rechts

12 258 Rökknir vom Hofgut Retzenhöhe Jonas Geber rechts

13 235 Nói frá Blesastöðum 1A Sina Neumann

14 90 Fylkir vom Kranichtal Johanna Beuk

15 149 Hinrik von Godemoor Lara Willeke

16 194 Kolur von Godemoor Anna Püstow rechts

17 224 Menja vom Appeler Moor Nina Catharina Hinners rechts

25. Tölt H2.T3
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 127 Gylfi von Katensen Frieda Bender

2 141 Hekla vom Kronshof II Johanna Beuk

3 147 Hetja frá Kýrholti Sarah Hensel

4 201 Kvikur vom Kranichtal Lorraine Niels

5 181 Kári von Pfingsthorst Marina Paar

6 222 Manni von Hof Osterkamp Finja Frederike Hoffmann

7 242 Oddur von Seppensen Sina Christiansen rechts

8 316 Stjarni vom Appeler Moor Nina Catharina Hinners rechts

9 303 Snót frá Laugabóli Selina Bauer

10 322 Sunna vom Sonnenreiter Larissa Becherer

11 338 Týra  - Marc Rene Schamlott

12 297 Sleipnir fra Moselundgård Johanna Beuk

13 42 Dökkvi vom Moarschusterhof Johannes Uekötter

14 55 Einurð  von Fjallaborg Rieke Bostelmann

15 7 Árdís frá Sólheimum Laura Theres Weyringer rechts

16 21 Bestur fra Lundbækgård Denise Borst rechts

26. Viergang H2.V2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 7 Árdís frá Sólheimum Laura Theres Weyringer

2 316 Stjarni vom Appeler Moor Nina Catharina Hinners

3 127 Gylfi von Katensen Frieda Bender

4 322 Sunna vom Sonnenreiter Larissa Becherer rechts

5 201 Kvikur vom Kranichtal Lorraine Niels rechts

6 338 Týra  - Marc Rene Schamlott rechts

7 67 Farsæll vom Kronshof Dorothea Hilsen

8 242 Oddur von Seppensen Sina Christiansen

9 253 Ragnar vom Kreiswald Finja Frederike Hoffmann

10 270 Safír vom Reschenbach Laura Messana

11 21 Bestur fra Lundbækgård Denise Borst

12 329 Þór von Steinforth Selina Bauer

13 53 Edda aus dem Glasmoor Kurt Radan rechts

14 147 Hetja frá Kýrholti Sarah Hensel rechts

15 224 Menja vom Appeler Moor Nina Catharina Hinners rechts

16 55 Einurð  von Fjallaborg Rieke Bostelmann rechts



17 332 Tindra du Lys Eva Schmolling rechts

18 170 Imaldur von der Elschenau Laura Magdalena Goblirsch rechts

19 294 Skyeyra  - Sina Christiansen rechts

20 42 Dökkvi vom Moarschusterhof Johannes Uekötter rechts

21 222 Manni von Hof Osterkamp Finja Frederike Hoffmann

22 235 Nói frá Blesastöðum 1A Sina Neumann

27. Viergang HB.V5
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 117 Goði von Vindhólar Laura Messana

2 86 Frigg  - Mara Wirth

3 168 Hylling vom Schloss Nienover Anna-Lena Brandes

4 194 Kolur von Godemoor Anna Püstow

5 256 Reimar frá Hofsstaðaseli Linnéa Fenske rechts

6 238 Nótt frá Núpum Julia Ortuño Stühring rechts

7 112 Glymur frá Akureyri Hannah Gruber rechts

8 9 Árvakur vom Heidehof Liza Block

9 102 Glampi von der Lindenhöhe Johanna Arndt

10 103 Glanni von Westerburg Julina Engert

28. Tölt HB.T7
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 232 Njóla vom Bienwald Anna Püstow

2 329 Þór von Steinforth Selina Bauer

3 332 Tindra du Lys Eva Schmolling

4 112 Glymur frá Akureyri Hannah Gruber

29. Tölt HF.T7
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 168 Hylling vom Schloss Nienover Anna-Lena Brandes

2 129 Háfeta vom Mühlbachtal Lisa Gatermann

3 248 Pálína (Paulina) von Wieckenberg Thomas Epple

4 261 Sædís frá Horni I Katharina Kröner

5 280 Selma vom Rappenhof Nele Beckmann

6 226 Metin vom Grönholm Marie-Kristin Armbruster

7 102 Glampi von der Lindenhöhe Johanna Arndt

8 103 Glanni von Westerburg Julina Engert

9 257 Rispa von Vindhólar Pauline Schröder rechts

10 76 Flípa vom Kronshof Pia Milakowic rechts

11 109 Glóa vom Lerchenberg Rebecca Röttger

12 117 Goði von Vindhólar Laura Messana

13 86 Frigg  - Mara Wirth

14 124 Gunnvör vom Kronshof Felina Sophie Gringel

15 40 Dokka fra Skarholt Friederike Seydel rechts

16 120 Gosi vom Kranichtal Lara Riedel rechts



17 308 Sómi frá Syðstu-Fossum Jana Pump rechts

30. Viergang HF.V5
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 76 Flípa vom Kronshof Pia Milakowic

2 40 Dokka fra Skarholt Friederike Seydel

3 124 Gunnvör vom Kronshof Felina Sophie Gringel

4 109 Glóa vom Lerchenberg Rebecca Röttger

5 248 Pálína (Paulina) von Wieckenberg Thomas Epple rechts

6 308 Sómi frá Syðstu-Fossum Jana Pump rechts

7 120 Gosi vom Kranichtal Lara Riedel

8 184 Kátur vom Märchenwald Mara Wirth

9 129 Háfeta vom Mühlbachtal Lisa Gatermann

10 175 Júpíter vom Ostetal Patricia Stölting rechts

11 177 Kæpa fra Skiveren Larissa Becherer rechts

12 226 Metin vom Grönholm Marie-Kristin Armbruster rechts

31. Tölt J2.T3
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 275 Samúel vom Lindenhof Marlene Feldt

2 37 Dans von der Creeksidefarm Frederike Spude

3 276 Segull fra Tjenergården Elisa Schröder rechts

4 43 Draumur vom Bockholts-Hoff Vincent Johannes Wendt rechts

5 202 Kvörn frá Hrísum 2 Meggie Klose

6 219 Máni vom Distelhof Momme Wiendieck

32. Tölt J2.T4
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 99 Geir frá Hlemmiskeiði 3 Frederike Spude

2 114 Gnýr vom Röschbacherhof Elena Walter

3 28 Boggi vom Bautzenhof Meggie Klose

4 307 Sólon von Vierthohen Finja Jebens rechts

5 163 Hugsýn fra Skarholt Louise Rokkjær Simonsen rechts

6 94 Ganti von Vindhólar Käthe Radan

7 135 Harpa frá Ljósalandi Charlotte Becker

8 97 Gauti vom Kranichtal Leonie Hoppe

33. Viergang J2.V2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 37 Dans von der Creeksidefarm Frederike Spude

2 43 Draumur vom Bockholts-Hoff Vincent Johannes Wendt

3 163 Hugsýn fra Skarholt Louise Rokkjær Simonsen



4 219 Máni vom Distelhof Momme Wiendieck rechts

5 202 Kvörn frá Hrísum 2 Meggie Klose rechts

6 65 Eyrún vom Kronshof Leonie Hoppe rechts

7 114 Gnýr vom Röschbacherhof Elena Walter rechts

8 276 Segull fra Tjenergården Elisa Schröder rechts

9 307 Sólon von Vierthohen Finja Jebens rechts

10 99 Geir frá Hlemmiskeiði 3 Frederike Spude rechts

11 28 Boggi vom Bautzenhof Meggie Klose rechts

34. Fünfgang J2.F2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 97 Gauti vom Kranichtal Leonie Hoppe rechts

2 135 Harpa frá Ljósalandi Charlotte Becker

3 306 Sóldís frá Kommu Simon Pape

35. Viergang JB.V5
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 292 Skotti von Godemoor Helen Pröve

2 152 Hnísa vom Barghof Marlene de Vries

3 174 Júpíter frá Múla 1 Pia Marie Olenik

4 41 Dökkvi fra Yggdrasil Carolin Oelschlägel rechts

5 171 Irpa vom Uhlenhof Sophie Rehfeldt rechts

6 94 Ganti von Vindhólar Käthe Radan rechts

36. Tölt JB.T7
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 152 Hnísa vom Barghof Marlene de Vries

2 41 Dökkvi fra Yggdrasil Carolin Oelschlägel

3 292 Skotti von Godemoor Helen Pröve rechts

4 174 Júpíter frá Múla 1 Pia Marie Olenik rechts

5 250 Perla frá Austurási Loredana Marceline Roggatz rechts

37. Tölt JF.T7
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 59 Eldur från Agersta Lilian Bravo rechts

2 138 Hávar vom Kranichtal Sophie Michaelis rechts

3 171 Irpa vom Uhlenhof Sophie Rehfeldt rechts

4 212 Logi vom Lindenhof Luk Esther Schönefeld rechts

5 17 Baddi-Mínn von Hof Osterkamp Marie Fischer

6 77 Fló vom Kronshof Noa Zoe Rohlfshagen

7 80 Framfús vom Nordlicht Leonie Schzipior

8 123 Gráskeggur frá Hrísum 2 Victoria Rohde



9 191 Kolbrún von Vindhólar Nele Diab

10 205 Lifandi von Vindhólar Lea-Elise Hellmann

11 319 Strimla vom Carzerhof Leonie Hoppe

12 180 Kappi vom Kranichtal Sophie Michaelis rechts

13 323 Svandís von Rutenmühle Lena Janssen rechts

38. Viergang JF.V5
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 77 Fló vom Kronshof Noa Zoe Rohlfshagen rechts

2 212 Logi vom Lindenhof Luk Esther Schönefeld rechts

3 323 Svandís von Rutenmühle Lena Janssen rechts

4 180 Kappi vom Kranichtal Sophie Michaelis rechts

5 59 Eldur från Agersta Lilian Bravo

6 305 Snuggur vom Timaland Julia Kröner

7 191 Kolbrún von Vindhólar Nele Diab

8 80 Framfús vom Nordlicht Leonie Schzipior

9 17 Baddi-Mínn von Hof Osterkamp Marie Fischer rechts

10 138 Hávar vom Kranichtal Sophie Michaelis rechts

11 250 Perla frá Austurási Loredana Marceline Roggatz rechts

12 123 Gráskeggur frá Hrísum 2 Victoria Rohde

13 221 Manni vom Grönholm Marie-Louise Armbruster

14 260 Sædís frá Horni I Julia Kröner

15 205 Lifandi von Vindhólar Lea-Elise Hellmann

39. Tölt K.L.T7
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 160 Hryðja frá Hrauni Pia Kluger

2 313 Stigla von Heiderfeld Ida Poggenberg

3 16 Atli von Vindhólar Jolin Teuchert

4 24 Bjartur von Heidmoor Hannah Schröder rechts

5 100 Gellivör von Ellenbach Carlotta Hergenröther

6 337 Trölli von Berlar Lotta Willenbrock

7 145 Hersir vom Hrafnsholt Lisa Sophie Ortuno Stühring

40. Viergang K.L.V5
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 100 Gellivör von Ellenbach Carlotta Hergenröther

2 160 Hryðja frá Hrauni Pia Kluger

3 313 Stigla von Heiderfeld Ida Poggenberg

4 145 Hersir vom Hrafnsholt Lisa Sophie Ortuno Stühring rechts

5 337 Trölli von Berlar Lotta Willenbrock

6 16 Atli von Vindhólar Jolin Teuchert

7 24 Bjartur von Heidmoor Hannah Schröder



41. Gehorsamsprüfung C a K.L.D4a
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 160 Hryðja frá Hrauni Pia Kluger

2 24 Bjartur von Heidmoor Hannah Schröder

42. Geschicklichkeit K.L.TR1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 337 Trölli von Berlar Lotta Willenbrock

2 179 Kappi vom Allerhof Pia Kluger

43. Tölt K.M.T8
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 229 Nanní frá Brú Emilia Hergenröther

2 143 Herla vom Kreiswald Lissy Stölken

3 200 Kristall vom Bockholts-Hoff Mara Weigand

44. Viergang K.M.V6
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 229 Nanní frá Brú Emilia Hergenröther

2 143 Herla vom Kreiswald Lissy Stölken

3 200 Kristall vom Bockholts-Hoff Mara Weigand rechts

45. Reiterprüfung K.M.D6
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 200 Kristall vom Bockholts-Hoff Mara Weigand

2 229 Nanní frá Brú Emilia Hergenröther

3 143 Herla vom Kreiswald Lissy Stölken

46. Geschicklichkeit K.M.TR1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 143 Herla vom Kreiswald Lissy Stölken

2 200 Kristall vom Bockholts-Hoff Mara Weigand

47. Führzügelklasse K.S.FZ1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 283 Sif frá Skíðbakka III Finley Luan Gödecke

2 78 Fölvi von Uglasholt Brynja Scharfenberg



48. Kleine Reiterprüfung K.S.D7
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 14 Atli vom Mühlenbach Elina Sophie Mahnken

49. Passrennen 250m Z1.P1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 243 Omi från Stav Marie Lange-Fuchs

2 320 Styrmir från Jagannatha Johannes Uekötter

3 26 Blöndal vom Störtal Helmut Bramesfeld

4 54 Eik von Godemoor Anoush Andrej Bargh

5 61 Eldur vom Schwäbischen Wald Nadja Wohllaib

50. Passrennen 150m Z1.P3
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 310 Spenna von Hestabakki Holmgeir Jónsson

2 33 Breyting von Faxaból Anne Kleine Büning

3 157 Hrefna von Wesel Isa Willenbrock

4 166 Hvinur von Godemoor Gerrit Venebrügge

5 135 Harpa frá Ljósalandi Charlotte Becker

6 345 Valsi frá Flagbjarnarholti neðra Janina Koske

7 146 Hetja frá Bjarnastöðum Claudia Rinne

8 333 Tinna frá Sólbakka Högni Fróðason

9 291 Skeifa vom Mönchhof Elisa Schröder

10 353 Völva frá Hafsteinsstöðum Sarah Wortmann

51. Speedpass 100m S1.P2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 263 Saela (Brana) vom Hofgut Retzenhöhe Dr. Helmut Baltruschat

2 6 Andvaka vom Störtal Svenja Schumacher

3 157 Hrefna von Wesel Isa Willenbrock

4 312 Stigla vom Störtal Lara Ostertag

5 166 Hvinur von Godemoor Gerrit Venebrügge

6 54 Eik von Godemoor Anoush Andrej Bargh

7 345 Valsi frá Flagbjarnarholti neðra Janina Koske

8 346 Valur frá Keldudal Annie Ívarsdóttir

9 272 Salvör vom Lindenhof Vicky Eggertsson

10 353 Völva frá Hafsteinsstöðum Sarah Wortmann

11 249 Pamina von Marxen Suzan Beuk

12 26 Blöndal vom Störtal Helmut Bramesfeld

13 302 Snör vom Steinadlerhof Anna-Friederike Stolte

14 52 Dýri vom Kronshof Wendy van Olphen



15 56 Eisa vom Graubachhof Corinna Schütt

16 156 Hrafntinna von Faxaból Dagmar Blasche

52. Passprüfung Y1.PP1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 258 Rökknir vom Hofgut Retzenhöhe Jonas Geber

2 257 Rispa von Vindhólar Pauline Schröder

3 303 Snót frá Laugabóli Selina Bauer

4 320 Styrmir från Jagannatha Johannes Uekötter

5 282 Síða von Hof Osterkamp Kimberly Strohmann

6 291 Skeifa vom Mönchhof Elisa Schröder

7 344 Vaðall frá Íbishóli Jannik Hippe

8 352 Vina vom Schluensee Franziska Strunk

9 349 Víf van ´t Groote Veld Helen Klaas

10 33 Breyting von Faxaból Anne Kleine Büning

11 31 Breki frá Eyði-Sandvík Jannik Hippe

12 74 Flagari von Rehhagen Josefine Rösner

13 97 Gauti vom Kranichtal Leonie Hoppe

14 135 Harpa frá Ljósalandi Charlotte Becker

53. Passprüfung S1.PP1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 263 Saela (Brana) vom Hofgut Retzenhöhe Dr. Helmut Baltruschat

2 325 Svartnir frá Blesastöðum 1A Silke Köhler

3 166 Hvinur von Godemoor Gerrit Venebrügge

4 52 Dýri vom Kronshof Wendy van Olphen

5 36 Dagfari frá Sauðárkróki Marie Lange-Fuchs

6 272 Salvör vom Lindenhof Vicky Eggertsson

7 346 Valur frá Keldudal Annie Ívarsdóttir

8 274 Sambó frá Skarði Jóanis í Hoygarðinum

9 249 Pamina von Marxen Suzan Beuk

10 216 Mánadís vom Schloßberg Corinna Schütt

11 137 Hátign aus dem Alstertal Matthias Gimpel

12 347 Veltir frá Norður-Hvoli Anna Lena Röttger

13 146 Hetja frá Bjarnastöðum Claudia Rinne

14 351 Vigdís fra Vivildgård Hans-Christian Løwe

15 54 Eik von Godemoor Anoush Andrej Bargh

16 209 Litli-Dagur fra Teland Rune Svendsen

17 233 Njóla vom Eichenhof 2 Jacques Pailloncy

18 289 Skafti von Borbeck Ralf Wohllaib

19 73 Flækingur Julia-Katharina Gerke

20 58 Eldjárn fra Vivildgård Hans-Christian Løwe

21 60 Eldur vom Bienwald Renate Volckerts

22 61 Eldur vom Schwäbischen Wald Nadja Wohllaib

23 62 Elisa (Ambátt) frá Vorsabæjarhjáleigu Ariane Vorhang

24 110 Glódís vom Kronshof Frauke Schenzel

25 26 Blöndal vom Störtal Helmut Bramesfeld



26 243 Omi från Stav Marie Lange-Fuchs

27 299 Snarfari fra Slippen Stina Larsen

28 6 Andvaka vom Störtal Svenja Schumacher

29 302 Snör vom Steinadlerhof Anna-Friederike Stolte

30 196 Kopar von Osterbyholz Christina Mletzeck

31 310 Spenna von Hestabakki Holmgeir Jónsson

32 156 Hrafntinna von Faxaból Dagmar Blasche

33 157 Hrefna von Wesel Isa Willenbrock

34 87 Frigg von Wortmann Sandra Schwartz

35 312 Stigla vom Störtal Lara Ostertag

36 125 Gustur vom Kronshof Frauke Schenzel

37 241 Núpur frá Núpakoti Elisabeth Marie Mai

54. Champagner-Tölt X.Xc.
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 307 Sólon von Vierthohen Finja Jebens

2 219 Máni vom Distelhof Momme Wiendieck

3 180 Kappi vom Kranichtal Sophie Michaelis

4 250 Perla frá Austurási Loredana Marceline Roggatz

5 183 Kátur vom Bockholts-Hoff Dr.Olga Althaus

6 290 Skálm vom Eichenhof 2 Dagmar Blasche

7 32 Brennir von Faxaból Nicole Kriegel

55. Kronshof-Rallye X.Xb.
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 5 Alsæla von Kjölavík Sahra Derichs

2 1 Áfram von Vihara Ulla Janssen

3 25 Blæja vom Junkershof Alexandra Ahrens

4 27 Blundur von Birrekoven Gabriele Mills

5 34 Bruni vom Heesberg Sarah Hofmann

6 84 Freyðir frá Skeggsstöðum Daniela Bauer

7 86 Frigg  - Mara Wirth

8 120 Gosi vom Kranichtal Lara Riedel

9 129 Háfeta vom Mühlbachtal Lisa Gatermann

10 154 Holdur von Dalum Johannes Vitt

11 157 Hrefna von Wesel Isa Willenbrock

12 167 Hvítarós  - Michaela Grosser

13 171 Irpa vom Uhlenhof Sophie Rehfeldt

14 178 Kappi vom Allerhof Tanja Kluger

15 180 Kappi vom Kranichtal Sophie Michaelis

16 193 Kolur vom Bockholts-Hoff Lena Janssen

17 197 Kostur frá Árbakka Anja Müller

18 211 Loftsteinn vom Ostetal Dr.Olga Althaus

19 220 Manni vom Grönholm Christina Armbruster

20 218 Mánadís vom Viking Maren Spieß

21 226 Metin vom Grönholm Marie-Kristin Armbruster

22 228 Mýsla vom Mühlenbach Kerstin Baden



23 239 Numi vom Öskaland Leonie Stahmer

24 243 Omi från Stav Marie Lange-Fuchs

25 262 Sædís vom Hrafnsholt Alice Kleine Büning

26 266 Sær vom Steinberg Hof Nicole Klein

27 286 Sigurd fra Krusmølle Johanna wohlfeld

28 301 Snilld von Seppensen Isabel Müller-Wilckens

29 315 Stimpill frá Vatni Inga Müller

30 337 Trölli von Berlar Lotta Willenbrock

31 339 Tyrfingur von der Steinau Nadine Hahn

56. Minuten-Tölt X.Xa.
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 139 Heimir frá Búðardal Günther Hahn

2 250 Perla frá Austurási Loredana Marceline Roggatz

3 22 Bjalla (Bjatla) von der Norderheide Anne-Kathrin Otte

4 169 Ilmur vom Habichtswald Maren Spieß

5 160 Hryðja frá Hrauni Pia Kluger

6 136 Harpa vom Kronshof Jill Schütt

58. Tölt ZC.T6
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 35 Bylgja vom Kronshof Pia Milakowic

2 75 Fleygur  - Michelle Mehrmann

3 176 Júpiter von Marxen Suzan Beuk

4 122 Grásíða frá Hafsteinsstöðum Petra Mehrmann rechts

5 218 Mánadís vom Viking Maren Spieß

6 328 Þokkadís vom Lukkahof Laurina Richter

7 254 Rakadi du Lys Milena Fabek

8 265 Sæla vom Teichgut Sina Marlen Donnermann

60. Gehorsamsprüfung A a Z1.D2a
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 116 Goa vom Distelhof Martina Meister

2 32 Brennir von Faxaból Nicole Kriegel

3 243 Omi från Stav Marie Lange-Fuchs

4 175 Júpíter vom Ostetal Patricia Stölting

61. Gehorsamsprüfung B b Z1.D3b
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 15 Atli vom Mühlenbach Kirsten Mahnken

2 102 Glampi von der Lindenhöhe Johanna Arndt

3 103 Glanni von Westerburg Julina Engert



4 144 Hersir vom Hrafnsholt Julia Ortuño Stühring

5 177 Kæpa fra Skiveren Larissa Becherer

6 213 Lotto vom Basselthof Christiane von Savigny

7 253 Ragnar vom Kreiswald Finja Frederike Hoffmann

8 256 Reimar frá Hofsstaðaseli Linnéa Fenske

9 316 Stjarni vom Appeler Moor Nina Catharina Hinners

62. Gehorsamsprüfung C a Z1.D4a
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 290 Skálm vom Eichenhof 2 Dagmar Blasche

2 59 Eldur från Agersta Lilian Bravo

3 107 Glitnir vom Kranichtal Julia Hartlich

4 304 Snuggur vom Timaland Katharina Kröner

5 115 Gnývar frá Vöðlum Lea Hildebrandt

6 17 Baddi-Mínn von Hof Osterkamp Marie Fischer

7 53 Edda aus dem Glasmoor Kurt Radan

8 205 Lifandi von Vindhólar Lea-Elise Hellmann

9 22 Bjalla (Bjatla) von der Norderheide Anne-Kathrin Otte

63. Speedpass 100m Y1.P2
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 320 Styrmir från Jagannatha Johannes Uekötter

2 291 Skeifa vom Mönchhof Elisa Schröder

3 82 Frenja  - Simon Zimoch

4 258 Rökknir vom Hofgut Retzenhöhe Jonas Geber

5 352 Vina vom Schluensee Franziska Strunk

6 135 Harpa frá Ljósalandi Charlotte Becker

7 13 Ásta vom Petersberg Anne Kleine Büning

64. Geschicklichkeit Z1.TR1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 115 Gnývar frá Vöðlum Lea Hildebrandt

2 123 Gráskeggur frá Hrísum 2 Victoria Rohde

3 175 Júpíter vom Ostetal Patricia Stölting

4 193 Kolur vom Bockholts-Hoff Lena Janssen

5 208 Lipurtá von Vierthohen Kirsten Renn

6 211 Loftsteinn vom Ostetal Dr.Olga Althaus

7 221 Manni vom Grönholm Marie-Louise Armbruster

8 224 Menja vom Appeler Moor Nina Catharina Hinners

9 253 Ragnar vom Kreiswald Finja Frederike Hoffmann

10 308 Sómi frá Syðstu-Fossum Jana Pump

11 32 Brennir von Faxaból Nicole Kriegel

12 21 Bestur fra Lundbækgård Denise Borst

13 80 Framfús vom Nordlicht Leonie Schzipior



65. Gehorsamsprüfung Kür Z1.D1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 315 Stimpill frá Vatni Inga Müller

2 254 Rakadi du Lys Milena Fabek

3 276 Segull fra Tjenergården Elisa Schröder

4 116 Goa vom Distelhof Martina Meister

69. Tölt in Harmony - Level 1 X.TiH.1
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 50 Dynjandi frá Bjargshóli Vicky Eggertsson

2 176 Júpiter von Marxen Suzan Beuk

3 266 Sær vom Steinberg Hof Nicole Klein

4 120 Gosi vom Kranichtal Lara Riedel

5 69 Feykir von Faxaból Elke Schenzel

6 38 Diamant von Barkhörn Dagmar Schwochow

7 212 Logi vom Lindenhof Luk Esther Schönefeld

8 253 Ragnar vom Kreiswald Finja Frederike Hoffmann

70. Tölt in Harmony - Level 2 X.TiH
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 43 Draumur vom Bockholts-Hoff Vincent Johannes Wendt

2 96 Gáski frá Hestalund Marlene Feldt

3 137 Hátign aus dem Alstertal Matthias Gimpel

4 151 Hljómur frá Sauðárkróki Dora-Marie König

5 245 Örvar vom Basselthof Marlise Grimm

6 249 Pamina von Marxen Suzan Beuk

72. Futurity Viergang Za.FUV
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 210 Ljónslöpp frá Árbakka Ronja Marie Müller

2 161 Hugi vom Kronshof Nele Wagenitz

3 162 Hugrún vom Kronshof Kerstin Baden

4 134 Hamingja vom Kronshof Silke Schlüschen-Godhusen

5 182 Kaspar von Missmaassen Mona Punner

6 267 Sæta vom Jürmkerland Cristian Brunat

73. Futurity Fünfgang Za.FUF
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 240 Núpa vom Basselthof Julia-Katharina Gerke

2 98 Gear von der Igelsburg Sina Günther



3 4 Alisa fra Teland Steffi Svendsen

4 195 Kóngur von Ellenbach Dörte-Leonie Stempniewske

74. Futurity Tölt Za.FUT
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 119 Gosa von der Igelsburg Sina Günther

2 161 Hugi vom Kronshof Nele Wagenitz

3 162 Hugrún vom Kronshof Kerstin Baden

4 134 Hamingja vom Kronshof Silke Schlüschen-Godhusen

5 195 Kóngur von Ellenbach Dörte-Leonie Stempniewske

6 210 Ljónslöpp frá Árbakka Ronja Marie Müller

7 240 Núpa vom Basselthof Julia-Katharina Gerke

8 273 Samba vom Mæbach Julia Hehlert-Friedrich

9 98 Gear von der Igelsburg Sina Günther

10 267 Sæta vom Jürmkerland Cristian Brunat

11 4 Alisa fra Teland Steffi Svendsen


